Personale in servizio presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Parma

ANNO 2018

AREA

GIUGNO

gg teorici

gg lavorati

% presenze

% assenze

AREA AFFARI GENERALI, AMMINISTRATIVO-CONTABILE E
REGOLAZIONE DI MERCATO

662

497

75,08%

24,92%

AREA AFFARI ANAGRAFICI, ECONOMICI E PROMOZIONALI

661

509

77,00%

23,00%

Le percentuali di assenza tengono conto anche dei giorni di ferie




